στο ποσόν των Διακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ ενιακοσίων εξήντα επτά 
και εβδομήντα πέντε λεπτά (245.967,75 €), με επί πλέον δαπάνη Φ.Π.Α. (24%) 
ποσού Πενήντα εννέα χιλιάδων ευρώ τριάντα δύο ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά ( 
59.032,25 €). 
Συνεπώς, η συνολική δαπάνη εκτιμάται στο ποσόν των Τριακόσιες πέντε χιλιάδες 
ευρώ (305.000,00 €). Η υλοποίηση της ως άνω Δημόσιας Σύμβασης αφορά το 
οικονομικό έτος 2026. 
Η σύμβαση χρηματοδοτείται από επιχορήγηση του ΥΠΕΣ, σύμφωνα τις αποφάσεις 
επιχορήγησης με αριθμούς 50300/28.07.2022/ΑΔΑ:6Ψ0146ΜΤΛ6-ΨΒΨ και 
68484/16.10.2020 /ΑΔΑ: 92Α746ΜΤΛ6-ΒΟΔ 10-2020 (ΑΔΑ 92Α746ΜΤΛ6-ΒΟΔ) με